Finanzordnung Bogen

giiltig ab 01.11.2025

Standgebiihren Gastschutzen

Erwachsene ab 21 Jahre
Jugendliche ab 12 Jahre
Kinder bis 11 Jahre

Leihgebiihren Bogen
Gastschiitzen

Leihgebuhren Pfeile (3 Stuick)
Gastschiitzen

Scheibengeld
Gastschiitzen & Mitglieder

Verlorengegangene Pfeile sind zu ersetzen

Bankverbindung: Ostseesparkasse Rostock
IBAN: DE14 1305 0000 0540 0025 93

10,00 €
3,00 €
1,00 €

2,00 €

2,00 €

2,00 €

8,00 €

Der Vorstand
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