

# Finanzordnung Bogen

gültig ab 01.11.2025



## Standgebühren Gastschützen

Erwachsene	ab 21 Jahre	10,00 €
Jugendliche	ab 12 Jahre	3,00 €
Kinder	bis 11 Jahre	1,00 €

## Leihgebühren Bogen

Gastschützen	2,00 €
--------------	--------

## Leihgebühren Pfeile (3 Stück)

Gastschützen	2,00 €
--------------	--------

## Scheibengeld

Gastschützen & Mitglieder	2,00 €
---------------------------	--------

Verlorengegangene Pfeile sind zu ersetzen	8,00 €
---	--------

**Der Vorstand**

Bankverbindung: Ostseesparkasse Rostock  
IBAN: DE14 1305 0000 0540 0025 93